LAMENTA ET SOLAMINA,

AD

Nobilissimum, Magnificum, & Strenuum
VIRUM, DN.

JOHANNEM HUBRIGIUM,

Illustrissimi atq; Excelsisimi Principis
Würtembergensis, Teccensis, & Olsenensis,
Consiliarium & Cancellarium longè dignissimum,
itemq; Ducalisibidem Consistorii Adseffrem ut prima-
rium, ita Gravissimum,

*Cum summa Pietatis & indolis elegantissima
Filiolam natu grandiorem,*

DOROTHEAM MARIAM,

DEO Opt. Max. sic volente, inter assiduas precatio-
nes, Olsenæ d. 16. Junii AN. 1651. hora sexta vespertina placidè & beate
obdormiscentem, ac postea d. 21. Ejusdem in crypta templi Aulici ad Dormi-
torium suæ prosapiaæ peculiariter concameratâ, Christiano ritu condi-
tam, nimis acerbè lugeret,

Scripta & misa.

ab

Hubrigiani sangvinis

FAUTORIBUS, ET CULTORIBUS.

OLSNÆ SILES. ex Officinâ Typograph. JOHANN - SEYFFERTI.

Hieronymus in epistola ad Paulinam, deplorantem obitum filiolæ Blesillæ.

Abraham, Moyses, Esaias, & super omnia, Filius DEI moritur, & nos indignamur aliquem exire de corpore, qui ad hoc forsitan raptus est, ne malitia mutaret intellectum ejus; placita enim erat DEO anima ejus; propterea properavit eam educere de media iniuitate, ne longo vitæ itinere deviis oberraret anfractibus. Lugeatur mortuus, sed ille, quem Gehenna suscipit, quem tartarus devorat, in cuius pœnam æternus ignis astuat. Non vereris, ne Tibi Salvator dicat: Irasceris Paula, quia tua filia mea est filia? indignaris de judicio meo, & rebellibus lacrymis facis injuriam possidenti. Clamat non illa: Mater, si unquam me amasti, si tua ubera suxi, si tuis sum instituta monitis, ne invideas gloria mea.

SQualida vis mortis penetrat dum pectora,
langvet
Robur & Herculeum, Virgineusq; rubor,
Quæ pia non solvit madidos Elegeia capillos?
Quæ sine singultu labra genæq; rubent?
Unica marcentis Tulipæ tibi adest curæ est,
Filiolæ astobitus quam gravis ossa quatit:
Esse nefas dixim, flores marcere juventæ,
Virgineum, esse nefas, morte perire Decus.
Ast æterna Poli vegetans dum gaudia anhelat
Spiritus, haud curat mox peritura soli:
Ergò rubens terris dum Flos emarcuit, horto
Est Paradyso quam bene floris honos!

MARTINUS à KNOBELSDORFF
& New-Bilau / in Kammerdorff / Sachwitz /
Stradanocq; / Ullbersdorff / & Nieder-Fürstenau / Sæ. Cæsæ. & Regæ. Maytis. nec non Sere-
nissimi Archiducis Leopoldi Willhelmi Consi-
liarius, per utramq; Sileiam Cancellarius Regi-
us, Com. Pal. Cæsareus.

Vivere præterito mihi Nata ubi desit anno,
E tribus illa mihi quæ super una fuit:

KUNIGUNDA mea ô VERONICA, ô unicè amata !
Cordis ô una mei delicies & amor !
Condoluisse mihi memini Te, summe virorum ,
Inclita quos gremio continet Olsna suo,
Postqvām anno currente Tibi qvoq; Filiam, HUBRIGI,
DOROTHEEN-MARIAM mors properata tulit :
Qvæ Tuus, ac Genitricis amor ; qvæ magna voluptas ;
Ædibus in vestris qvæ faculæ instar erat :
Natas inde Tibi lachrymas haut culpo paternas :
Mœrorem ac luētum sed doleo ipse Tuum.
Dum modò ne misero nimis indulgere dolori,
Questusve immodicos ingeminare velis.
Nam qvid? num Natas nobis periisse putemus,
Quæ summo vivunt lœtæ alacresq; polo?
Displiceant nobis num ,qvæ placuere JEHO VÆ?
Num decreta ausis carpere sancta DEI?
Absit id à nobis. Tua qvæ pietasq; fidesq; ,
Æqvâ mente , ferunt qvæ Tibi Fata , feres.
Nobiscum ingeminans: Dominus dedit: abstulit idem :
Idem etiam iusto tempore restituet.
Et quid? nulla mihi cùm filia porrò supersit ,
Quæ patrem possit exhilarare senem :
Est Tibi adhuc , & erunt (sic opto atq; auguro) plures :
Delicias aptæ ferre subinde novas.
Qvò minus , ac nobis , caussæ est Tibi : funera Natæ
Curanimo doleas impatiens Tuæ.